



## FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

## TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 023/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 19110001/2024

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 023/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 19110001/2024

Partes: NS INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA, CNPJ: 94.383.668/0001-09 e a Câmara Municipal de Apodi, representada por Sr(a) Antônio de Souza Maia Junior, Presidente.

Objeto.....: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PERSIANAS MODELO HORIZONTAL, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE APODI/RN.

Contratado....: NS INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA, CNPJ: 94.383.668/0001-09, com sede na Rua Orestes Baldisserotto, 1346, Complemento: Lot Colina Sorriso, Bairro: Santa Catarina, Caxias Do Sul/RS - Cep: 95.032-260.

Prazo...... Da assinatura até 31 de dezembro de 2024.

Valor total: R\$16.459,00 (dezesseis mil e quatrocentos e cinquenta e nove reais).

Fundamento Legal...: artigo 75, II, da Lei  $n^0$  14.133/2021 e suas alterações posteriores.

## Dotação Orçamentária

Unidade Gestora: 1 - Câmara Municipal De Apodi; Órgão Orçamentário: 1000 - Poder Legislativo; Unidade Orçamentária: 1001 - Câmara Municipal De Apodi; Função: 1 - Legislativa; Subfunção: 31 - Ação Legislativa; Programa: 1 - Gestão Administrativa do Poder Legislativo; Ação: 1.1 - Aquisição de Equipamentos e Material Permanente para a Câmara Municipal De Vereadores De Apodi; Despesa 1753 - 4.4.90.52.00 Equipamentos e Material Permanente.

LUIS ROBERTO MARINHO SOARES Agente de Contratação da Câmara de Apodi/RN Portaria nº 268/2023-GP

APODI - RN, 25 de novembro de 2024.

**Publicado por:** LUIS ROBERTO MARINHO SOARES **Código Identificador:** 00475035